



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Accelerace Invest Management ApS

Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 25 93 91

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Peter Stilund Torstensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Accelerace Invest Management ApS Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 25 93 91
	Stiftet: 30. maj 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Stilund Torstensen
<b>Direktion</b>	Peter Stilund Torstensen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være komplementar i Accelerace Invest K/S samt at udlåne sin selskabskapital til Accelerace Invest K/S i hele dennes levetid mod en årlig forrentning på 10% pr. år.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -13.750 kr. mod -188 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-13.750	-15.188
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-13.750</b>	<b>-15.188</b>
Andre finansielle indtægter	0	15.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.750</b>	<b>-188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-13.750	-188
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.750</b>	<b>-188</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>165.153</u>	<u>165.153</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>165.153</u>	<u>165.153</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>165.153</b></u>	<u><b>165.153</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>165.153</b></u>	<u><b>165.153</b></u>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.100	125.100
Overført resultat	-12.023	1.727
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>113.077</b>	<b>126.827</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	42.076	28.325
Langfristede gældsforpligtelser i alt	42.076	28.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.001
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>52.076</b>	<b>38.326</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>165.153</b>	<b>165.153</b>



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.100	1.915	127.015
Årets overførte overskud eller underskud	0	-188	-188
Egenkapital 1. januar 2023	125.100	1.727	126.827
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.750	-13.750
	<b>125.100</b>	<b>-12.023</b>	<b>113.077</b>


